
01 -  Actividades Centrales 0.00 149,952.00 149,952.00 149,952.00 887,764.49 0.00 0.001,123,500.00 0.00 1,123,500.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 149,952.00 149,952.00 149,952.00 887,764.49 0.00 0.001,123,500.00 0.00 1,123,500.00

000 - Sin Proyecto 0.00 149,952.00 149,952.00 149,952.00 887,764.49 0.00 0.001,123,500.00 0.00 1,123,500.00

001 - Corporación 
Municipal

0.00 103,952.00 103,952.00 103,952.00 452,048.00 0.00 0.00504,000.00 0.00 504,000.00

000 - Sin Obra 0.00 103,952.00 103,952.00 103,952.00 452,048.00 0.00 0.00504,000.00 0.00 504,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

504,000.00 0.00 504,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 371,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 0.00 217,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 68,952.00 68,952.00 68,952.00 81,048.00 0.00 0.00

26220 11-001-01 10 1 Viáticos al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 68,952.00 68,952.00 68,952.00 0.00 81,048.00 0.00 0.00

002 - Vice Alcalde 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 136,000.00 0.00 0.00204,000.00 0.00 204,000.00

000 - Sin Obra 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 136,000.00 0.00 0.00204,000.00 0.00 204,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

204,000.00 0.00 204,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 136,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 204,000.00 0.00 204,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 136,000.00 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 160,716.49 0.00 0.00220,500.00 0.00 220,500.00

000 - Sin Obra 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 160,716.49 0.00 0.00220,500.00 0.00 220,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,500.00 0.00 220,500.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 160,716.49 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 120,216.49 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

004 - Auditoria Municipal 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 139,000.00 0.00 0.00195,000.00 0.00 195,000.00

000 - Sin Obra 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 139,000.00 0.00 0.00195,000.00 0.00 195,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

195,000.00 0.00 195,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 139,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Administración Financiera 0.00 256,151.07 256,151.07 256,151.07 1,680,205.14 0.00 0.002,079,037.37 0.00 2,079,037.37

00 - Sub Programa 0.00 256,151.07 256,151.07 256,151.07 1,680,205.14 0.00 0.002,079,037.37 0.00 2,079,037.37

000 - Sin Proyecto 0.00 256,151.07 256,151.07 256,151.07 1,680,205.14 0.00 0.002,079,037.37 0.00 2,079,037.37

001 - Tesorería Municipal 0.00 232,163.94 232,163.94 232,163.94 1,432,514.08 0.00 0.001,736,401.15 0.00 1,736,401.15

000 - Sin Obra 0.00 232,163.94 232,163.94 232,163.94 1,432,514.08 0.00 0.001,736,401.15 0.00 1,736,401.15

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

244,900.00 0.00 244,900.00 0.00 100,895.76 100,895.76 100,895.76 202,006.67 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 112,002.43 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,400.00 0.00 8,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 86,895.76 86,895.76 86,895.76 0.00 13,104.24 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,055,430.88 0.00 1,055,430.88 0.00 73,757.96 73,757.96 73,757.96 921,674.14 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,938.60 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 57,182.96 57,182.96 57,182.96 0.00 12,817.04 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

3,200.00 0.00 3,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,200.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

23,790.51 0.00 23,790.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,058.11 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 75.00 75.00 75.00 0.00 1,900.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 55,200.00 0.00 55,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,200.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

27210 15-013-01 10 1 Tasas 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

40,240.37 0.00 40,240.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,240.37 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,820.02 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: DARWIN.ENAMORADO

10:06 a.m.
Pagina: 2 de 27
Hora  :
Emisión:  09/05/2023

CEGUACA, SANTA BARBARA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

Todos los Tipos.

1/4/2023 al 30/4/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2023 30/4/2023 09/05/2023al2023al

Del: 1/4/2023 Al: 30/4/2023

09/05/2023 10:06:50 a.m. 2



30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

436,070.27 0.00 436,070.27 0.00 57,510.22 57,510.22 57,510.22 308,833.27 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

1,070.27 0.00 1,070.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,662.49 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 21,038.72 21,038.72 21,038.72 0.00 38,961.28 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 26,471.50 26,471.50 26,471.50 0.00 123,528.50 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,681.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto

0.00 13,987.13 13,987.13 13,987.13 147,954.06 0.00 0.00202,900.00 0.00 202,900.00

000 - Sin Obra 0.00 13,987.13 13,987.13 13,987.13 147,954.06 0.00 0.00202,900.00 0.00 202,900.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

202,900.00 0.00 202,900.00 0.00 13,987.13 13,987.13 13,987.13 147,954.06 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 13,987.13 13,987.13 13,987.13 0.00 113,054.06 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,400.00 0.00 8,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 99,737.00 0.00 0.00139,736.22 0.00 139,736.22

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 99,737.00 0.00 0.00139,736.22 0.00 139,736.22

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

139,736.22 0.00 139,736.22 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 99,737.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 80,000.78 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,736.22 0.00 9,736.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,736.22 0.00 0.00

04 - Unidad de Apoyo Municipal 0.00 112,950.39 112,950.39 112,950.39 1,395,202.41 0.00 0.001,855,098.42 0.00 1,855,098.42

00 - Sin Sub Programa 0.00 112,950.39 112,950.39 112,950.39 1,395,202.41 0.00 0.001,855,098.42 0.00 1,855,098.42

000 - Sin Proyecto 0.00 112,950.39 112,950.39 112,950.39 1,395,202.41 0.00 0.001,855,098.42 0.00 1,855,098.42

001 - Departamento de 
Catastro Municipal

0.00 20,975.16 20,975.16 20,975.16 348,884.68 0.00 0.00432,708.66 0.00 432,708.66

000 - Sin Obra 0.00 20,975.16 20,975.16 20,975.16 348,884.68 0.00 0.00432,708.66 0.00 432,708.66

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

432,708.66 0.00 432,708.66 0.00 20,975.16 20,975.16 20,975.16 348,884.68 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 372,000.00 0.00 372,000.00 0.00 20,975.16 20,975.16 20,975.16 0.00 288,176.02 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 29,708.66 0.00 29,708.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,708.66 0.00 0.00

002 - Oficina de la Mujer 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 99,964.22 0.00 0.00139,736.22 0.00 139,736.22

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 99,964.22 0.00 0.00139,736.22 0.00 139,736.22

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

139,736.22 0.00 139,736.22 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 99,964.22 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 80,228.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,736.22 0.00 9,736.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,736.22 0.00 0.00

003 - Unidad Técnica 
Municipal

0.00 9,997.51 9,997.51 9,997.51 99,950.52 0.00 0.00139,736.22 0.00 139,736.22

000 - Sin Obra 0.00 9,997.51 9,997.51 9,997.51 99,950.52 0.00 0.00139,736.22 0.00 139,736.22

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

139,736.22 0.00 139,736.22 0.00 9,997.51 9,997.51 9,997.51 99,950.52 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 9,997.51 9,997.51 9,997.51 0.00 80,214.30 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,736.22 0.00 9,736.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,736.22 0.00 0.00

004 - Dirección Municipal 
de Justicia

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100,402.89 0.00 0.00139,736.22 0.00 139,736.22

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100,402.89 0.00 0.00139,736.22 0.00 139,736.22

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

139,736.22 0.00 139,736.22 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100,402.89 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 30,666.67 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,868.11 0.00 4,868.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,868.11 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,868.11 0.00 4,868.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,868.11 0.00 0.00

005 - Unidad Municipal 
Ambiental (UMA)

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 99,885.37 0.00 0.00139,736.22 0.00 139,736.22

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 99,885.37 0.00 0.00139,736.22 0.00 139,736.22

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

139,736.22 0.00 139,736.22 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 99,885.37 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 80,149.15 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,736.22 0.00 9,736.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,736.22 0.00 0.00

006 - Jefe de Desarrollo 
Económico Local.

0.00 10,986.20 10,986.20 10,986.20 109,328.50 0.00 0.00153,236.22 0.00 153,236.22

000 - Sin Obra 0.00 10,986.20 10,986.20 10,986.20 109,328.50 0.00 0.00153,236.22 0.00 153,236.22

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,236.22 0.00 153,236.22 0.00 10,986.20 10,986.20 10,986.20 109,328.50 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 10,986.20 10,986.20 10,986.20 0.00 88,092.28 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,236.22 0.00 10,236.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,236.22 0.00 0.00

007 - Oficina de 
Información Publica 
(O.I.P)

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 109,261.18 0.00 0.00153,236.22 0.00 153,236.22

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 109,261.18 0.00 0.00153,236.22 0.00 153,236.22

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,236.22 0.00 153,236.22 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 109,261.18 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 88,024.96 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,236.22 0.00 10,236.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,236.22 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

008 - Jefe de Servicios 
Públicos

0.00 10,998.16 10,998.16 10,998.16 110,108.51 0.00 0.00153,236.22 0.00 153,236.22

000 - Sin Obra 0.00 10,998.16 10,998.16 10,998.16 110,108.51 0.00 0.00153,236.22 0.00 153,236.22

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,236.22 0.00 153,236.22 0.00 10,998.16 10,998.16 10,998.16 110,108.51 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 10,998.16 10,998.16 10,998.16 0.00 88,872.29 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,236.22 0.00 10,236.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,236.22 0.00 0.00

009 -  Afanadora 
Municipal

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 89,503.40 0.00 0.00125,500.00 0.00 125,500.00

000 - Sin Obra 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 89,503.40 0.00 0.00125,500.00 0.00 125,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

125,500.00 0.00 125,500.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 89,503.40 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 72,003.40 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

010 - Jefe de Bodega 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 129,326.71 0.00 0.00139,736.22 0.00 139,736.22

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 129,326.71 0.00 0.00139,736.22 0.00 139,736.22

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

139,736.22 0.00 139,736.22 0.00 0.00 0.00 0.00 129,326.71 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,590.49 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,736.22 0.00 9,736.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,736.22 0.00 0.00

011 - Motorista Municipal 0.00 9,993.36 9,993.36 9,993.36 98,586.43 0.00 0.00138,500.00 0.00 138,500.00

000 - Sin Obra 0.00 9,993.36 9,993.36 9,993.36 98,586.43 0.00 0.00138,500.00 0.00 138,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,500.00 0.00 138,500.00 0.00 9,993.36 9,993.36 9,993.36 98,586.43 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 9,993.36 9,993.36 9,993.36 0.00 80,086.43 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO 

0.00 583,283.47 583,283.47 583,283.47 8,593,299.88 0.00 3,600.005,070,268.12 0.00 5,070,268.12
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01 - Atención a la Niñez 0.00 0.00 0.00 0.00 772,638.08 0.00 0.00724,324.02 0.00 724,324.02

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 772,638.08 0.00 0.00724,324.02 0.00 724,324.02

001 - Atención a la Niñez 
y Juventud del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 272,638.08 0.00 0.00224,324.02 0.00 224,324.02

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 272,638.08 0.00 0.00224,324.02 0.00 224,324.02

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

224,324.02 0.00 224,324.02 0.00 0.00 0.00 0.00 272,638.08 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

224,324.02 0.00 224,324.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 272,638.08 0.00 0.00

002 - Becas en los 
niveles: Básico y 
superior.

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

02 - Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 2,056,461.08 0.00 0.001,810,810.04 80,000.00 1,730,810.04

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 40,352.60 0.00 0.00720,352.60 680,000.00 40,352.60

001 - Apoyo a 
Instituciones Sin 
Fines del Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 40,352.60 0.00 0.00720,352.60 680,000.00 40,352.60

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,352.60 0.00 0.00720,352.60 680,000.00 40,352.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

720,352.60 680,000.00 40,352.60 0.00 0.00 0.00 0.00 40,352.60 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

720,352.60 680,000.00 40,352.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,352.60 0.00 0.00

001 - Construcción de Cerca 
Perimetral en la Escuela 
Félix Paz en la 
Comunidad de Santa Ana

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00940,457.44 940,457.44 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00940,457.44 940,457.44 0.00

001 - Construcción De 
Cerca Perimetral 
En La Escuela 
Félix Paz En La 
Comunidad De 
Santa Ana

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00940,457.44 940,457.44 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

940,457.44 940,457.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

940,457.44 940,457.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento E 
Instalaciones Fisicas del 
Centro de Educacin 
Basica:"Francisco 
Morazan del Casco 
Urbano"

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Mejoramiento E 
Instalaciones 
Fisicas Del Centro 
De Educacin 
Basica:"Francisco 
Morazan Del 
Casco Urbano"

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de tres 
aulas en el centro de 
educación básica Felix 
Paz en la Aldea de Santa 
Ana, Ceguaca SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,540,457.44 0.00 0.000.00 1,540,457.44 1,540,457.44

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,540,457.44 0.00 0.000.00 1,540,457.44 1,540,457.44

001 -  Construcción 
De Tres Aulas En 
El Centro De 
Educación Básica 
Felix Paz En La 
Aldea De Santa 
Ana, Ceguaca SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,540,457.44 0.00 0.000.00 1,540,457.44 1,540,457.44

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,540,457.44 1,540,457.44 0.00 0.00 0.00 0.00 1,540,457.44 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 1,540,457.44 1,540,457.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,540,457.44 0.00 0.00

004 - Mejoramiento del C.E.B 
Esteban Guardiola en la 
aldea de El Eden

0.00 0.00 0.00 0.00 125,651.04 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - Mejoramiento Del 
C.E.B Esteban 
Guardiola En La Aldea 
De El Edén

0.00 0.00 0.00 0.00 125,651.04 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 125,651.04 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,651.04 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,651.04 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de la 
escuela Leónidas Rivera 
de la aldea de la Cuchilla

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de la 
escuela Leónidas 
Rivera de la aldea de 
la Cuchilla

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - Mejoramiento de la 
escuela Ponciano Leiva 
de la aldea de el Portillo

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de la 
escuela Ponciano 
Leiva de la aldea de el 
Portillo

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - Salud 0.00 583,283.47 583,283.47 583,283.47 4,198,566.29 0.00 3,600.001,810,810.04 80,000.00 1,890,810.04

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 156,559.00 0.00 3,600.00160,159.00 0.00 160,159.00

001 - Abatizacion y 
Fumigacion en Todo 
El Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 30,159.00 0.00 0.0030,159.00 0.00 30,159.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,159.00 0.00 0.0030,159.00 0.00 30,159.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,159.00 0.00 30,159.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,159.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,159.00 0.00 30,159.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,159.00 0.00 0.00

002 - Ayuda Social a 
Personas

0.00 0.00 0.00 0.00 96,400.00 0.00 3,600.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 96,400.00 0.00 3,600.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,400.00 0.00 3,600.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,400.00 0.00 3,600.00

003 - Apoyo a 
Instituciones sin 
Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

001 - Recolección de 
Desechos Solidos en la 
Comunidad de San Juan, 
El Portillo y Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - Recolección de 
Desechos Solidos en 
la Comunidad de San 
Juan, El Portillo y 
Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

22220 11-001-01 20 6 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento y 
Mejoramiento del 
Sistema de Agua Potable 
en el Casco Urbano

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 208,466.72 0.00 0.00300,000.00 27,000.00 327,000.00
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001 - Mantenimiento y 
Mejoramiento del 
Sistema de Agua 
Potable en el Casco 
Urbano

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 208,466.72 0.00 0.00300,000.00 27,000.00 327,000.00

000 - Sin Obra 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 208,466.72 0.00 0.00300,000.00 27,000.00 327,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 27,000.00 327,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 208,466.72 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 27,000.00 327,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 208,466.72 0.00 0.00

003 - Comedor del Adulto 
Mayor "El Buen Pastor" 
del Municipio de Ceguaca

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 677,655.00 0.00 0.00905,000.00 27,000.00 878,000.00

001 - Comedor del Adulto 
Mayor "El Buen 
Pastor" del Municipio 
de Ceguaca

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 677,655.00 0.00 0.00905,000.00 27,000.00 878,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 677,655.00 0.00 0.00905,000.00 27,000.00 878,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

200,000.00 9,000.00 209,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 153,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 20 6 Jornales 200,000.00 9,000.00 209,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 153,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

55,000.00 18,000.00 37,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,680.00 0.00 0.00

21300 11-001-01 20 6 Gas 55,000.00 18,000.00 37,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,680.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

650,000.00 18,000.00 632,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 491,975.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 20 6 Productos Alimenticios 
y Bebídas

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 465,205.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 20 6 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00 18,000.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,770.00 0.00 0.00

004 - Construcción 
Alcantarillado Sanitario 
en El Barrio La Cañanda, 
del Casco Urbano.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00325,651.04 0.00 325,651.04

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00325,651.04 0.00 325,651.04

001 - Construcción 
Alcantarillado 
Sanitario en El 
Barrio La 
Cañanada, del 
Casco Urbano.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00325,651.04 0.00 325,651.04

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

325,651.04 0.00 325,651.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

325,651.04 0.00 325,651.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Construccion, segunda 
etapa del sistema de 
alcantarillado sanitario 
en la aldea de San Juan 
Ceguaca Santa Barbara.

0.00 540,483.47 540,483.47 540,483.47 638,406.23 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 540,483.47 540,483.47 540,483.47 638,406.23 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 -  Construccion, 
Segunda Etapa 
Del Sistema De 
Alcantarillado 
Sanitario En La 
Aldea De San 
Juan Ceguaca 
Santa Barbara.

0.00 540,483.47 540,483.47 540,483.47 638,406.23 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 540,483.47 540,483.47 540,483.47 638,406.23 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 540,483.47 540,483.47 540,483.47 0.00 162,899.51 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 475,506.72 0.00 0.00

006 - Construccion,planta de 
tratamiento del sistema 
de alcantarillado 
sanitario en la aldea de 
San Juan Ceguaca,Santa 
Barbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,280,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,280,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
Construccion,Plan
ta De Tratamiento 
Del Sistema De 
Alcantarillado 
Sanitario En La 
Aldea De San 
Juan 
Ceguaca,Santa 
Barbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,280,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,280,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,280,000.00 0.00 0.00
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007 - Compra de terreno 
para construccion de 
planta de tratamiento de 
agua negras del barrio la 
cañada en el casco 
urbano.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Compra de terreno 
para construccion de 
planta de tratamiento 
de agua negras del 
barrio la cañada en el 
casco urbano.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 5 Tierras, Predios y 
Solares

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

008 - Construcción de centro 
de salud en el casco 
Urbano, Ceguaca Santa 
Barbara 

0.00 0.00 0.00 0.00 910,279.34 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 910,279.34 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
centro de salud 
en el casco 
Urbano, Ceguaca 
Santa Barbara 

0.00 0.00 0.00 0.00 910,279.34 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 910,279.34 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 910,279.34 0.00 0.00

009 - Ampliación y 
nivelación de crematorio 
Municipal.

0.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00 77,200.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

001 - Ampliación Y 
Nivelación De 
Crematorio Municipal

0.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00 77,200.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00 77,200.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00 77,200.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00 0.00 77,200.00 0.00 0.00

04 - Viviendas 0.00 0.00 0.00 0.00 1,565,634.43 0.00 0.00724,324.02 0.00 724,324.02

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: DARWIN.ENAMORADO

10:06 a.m.
Pagina: 12 de 27
Hora  :
Emisión:  09/05/2023

CEGUACA, SANTA BARBARA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

Todos los Tipos.

1/4/2023 al 30/4/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2023 30/4/2023 09/05/2023al2023al

Del: 1/4/2023 Al: 30/4/2023

09/05/2023 10:06:59 a.m. 12



001 - Mejoramiento de 
Viviendas en la Aldea de 
Santa Ana Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 144,324.02 0.00 0.00144,324.02 0.00 144,324.02

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en la Aldea 
de Santa Ana 
Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 144,324.02 0.00 0.00144,324.02 0.00 144,324.02

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 144,324.02 0.00 0.00144,324.02 0.00 144,324.02

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

144,324.02 0.00 144,324.02 0.00 0.00 0.00 0.00 144,324.02 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

144,324.02 0.00 144,324.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,324.02 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Viviendas en la Aldea de 
El Edén Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - Mejoramiento De 
Viviendas En La Aldea 
De El Edén Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Viviendas En La Aldea de 
San Juan Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas En La Aldea 
de San Juan Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
Viviendas En La Aldea De 
El Portillo Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

001 - Mejoramiento De 
Viviendas En La Aldea 
De El Portillo Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento De 
Viviendas En El Casco 
Urbano de Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

001 - Mejoramiento De 
Viviendas En El Casco 
Urbano De Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

006 - Mejoramiento de 
Viviendas En La Aldea De 
La Libertad Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

001 - Mejoramiento De 
Viviendas En La Aldea 
De La Libertad 
Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento de 
Viviendas En La Aldea de  
La Cuchilla Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 109,220.07 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

001 -  Mejoramiento De 
Viviendas En La Aldea 
De La Cuchilla 
Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 109,220.07 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 109,220.07 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,220.07 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: DARWIN.ENAMORADO

10:07 a.m.
Pagina: 14 de 27
Hora  :
Emisión:  09/05/2023

CEGUACA, SANTA BARBARA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

Todos los Tipos.

1/4/2023 al 30/4/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2023 30/4/2023 09/05/2023al2023al

Del: 1/4/2023 Al: 30/4/2023

09/05/2023 10:07:00 a.m. 14



23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,220.07 0.00 0.00

008 - Construcción de 
viviendas a nivel 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción De 
Viviendas A Nivel 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Construcción de 
Viviendas en la aldea del 
Edén

0.00 0.00 0.00 0.00 188,443.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 188,443.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
Viviendas en la 
aldea del Edén

0.00 0.00 0.00 0.00 188,443.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,443.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,443.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - Construcción de 
Viviendas en la aldea de 
Santa Ana

0.00 0.00 0.00 0.00 171,345.34 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 171,345.34 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
Viviendas en la 
aldea de Santa 
Ana

0.00 0.00 0.00 0.00 171,345.34 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,345.34 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,345.34 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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011 - Construccion de 
viviendas en la aldea de 
San Juan

0.00 0.00 0.00 0.00 133,280.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 133,280.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 -  Construccion 
De Viviendas En 
La Aldea De San 
Juan

0.00 0.00 0.00 0.00 133,280.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,280.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,280.00 0.00 0.00

012 - Construcción de 
viviendas en la aldea de 
La Cuchilla 

0.00 0.00 0.00 0.00 104,022.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 104,022.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 -  Construcción 
De Viviendas En 
La Aldea De La 
Cuchilla

0.00 0.00 0.00 0.00 104,022.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,022.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,022.00 0.00 0.00

013 - Construcción De 
Viviendas En El Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción De 
Viviendas En El 
Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 737,106.08 0.00 0.00724,324.02 0.00 724,324.02

01 - Eje de Prevención de 
Violencia 

0.00 0.00 0.00 0.00 28,698.81 0.00 0.00144,864.81 0.00 144,864.81

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 28,698.81 0.00 0.00144,864.81 0.00 144,864.81

001 - Capacitaciones a 
mujeres del Municipio 
de Ceguaca,Santa 
Barbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 28,698.81 0.00 0.00144,864.81 0.00 144,864.81
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 28,698.81 0.00 0.00144,864.81 0.00 144,864.81

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

144,864.81 0.00 144,864.81 0.00 0.00 0.00 0.00 28,698.81 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

144,864.81 0.00 144,864.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,698.81 0.00 0.00

02 - Eje de Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 344,864.80 0.00 0.00144,864.80 0.00 144,864.80

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 344,864.80 0.00 0.00144,864.80 0.00 144,864.80

001 - Ayuda Sociales a 
mujeres del Municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 344,864.80 0.00 0.00144,864.80 0.00 144,864.80

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 344,864.80 0.00 0.00144,864.80 0.00 144,864.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

144,864.80 0.00 144,864.80 0.00 0.00 0.00 0.00 344,864.80 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

144,864.80 0.00 144,864.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 344,864.80 0.00 0.00

03 - Eje  De Economía 0.00 0.00 0.00 0.00 117,297.21 0.00 0.00217,297.21 0.00 217,297.21

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 117,297.21 0.00 0.00217,297.21 0.00 217,297.21

001 - Apoyo a cajas 
Rurales y Créditos a 
mujeres del Municipio 
de Ceguaca Santa 
Barbara

0.00 0.00 0.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00147,000.00 0.00 147,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00147,000.00 0.00 147,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

147,000.00 0.00 147,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

147,000.00 0.00 147,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00

002 - Talleres  A Mujeres 
Del Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 70,297.21 0.00 0.0070,297.21 0.00 70,297.21

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 70,297.21 0.00 0.0070,297.21 0.00 70,297.21

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,297.21 0.00 70,297.21 0.00 0.00 0.00 0.00 70,297.21 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

70,297.21 0.00 70,297.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,297.21 0.00 0.00

04 - Eje Participación Social Y 
Política

0.00 0.00 0.00 0.00 72,432.40 0.00 0.0072,432.40 0.00 72,432.40

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 72,432.40 0.00 0.0072,432.40 0.00 72,432.40
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001 - Actividades de 
empoderamiento en 
temas sociales y 
politicos a mujeres 
del municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 72,432.40 0.00 0.0072,432.40 0.00 72,432.40

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 72,432.40 0.00 0.0072,432.40 0.00 72,432.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

72,432.40 0.00 72,432.40 0.00 0.00 0.00 0.00 72,432.40 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

72,432.40 0.00 72,432.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,432.40 0.00 0.00

05 - Eje De Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 72,432.40 0.00 0.0072,432.40 0.00 72,432.40

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 72,432.40 0.00 0.0072,432.40 0.00 72,432.40

001 - Apoyo de Becas en 
el sistema Educativo

0.00 0.00 0.00 0.00 72,432.40 0.00 0.0072,432.40 0.00 72,432.40

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 72,432.40 0.00 0.0072,432.40 0.00 72,432.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

72,432.40 0.00 72,432.40 0.00 0.00 0.00 0.00 72,432.40 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

72,432.40 0.00 72,432.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,432.40 0.00 0.00

06 - Eje de ambiente 0.00 0.00 0.00 0.00 101,380.46 0.00 0.0072,432.40 0.00 72,432.40

001 - Limpieza por la 
protección ambiental a 
nivel municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 101,380.46 0.00 0.0072,432.40 0.00 72,432.40

001 - Limpieza por la 
protección ambiental 
a nivel municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 101,380.46 0.00 0.0072,432.40 0.00 72,432.40

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 101,380.46 0.00 0.0072,432.40 0.00 72,432.40

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

72,432.40 0.00 72,432.40 0.00 0.00 0.00 0.00 101,380.46 0.00 0.00

23500 11-001-01 20 4 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

72,432.40 0.00 72,432.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,380.46 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 3,291,068.27 0.00 0.002,897,296.07 0.00 2,897,296.07

01 - Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 2,667,690.62 0.00 0.002,317,836.86 0.00 2,317,836.86

001 - Construcción de Calle 
Pavimentada en La Aldea 
de Santa Ana, Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 2,317,836.86 0.00 0.002,317,836.86 0.00 2,317,836.86

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 2,317,836.86 0.00 0.002,317,836.86 0.00 2,317,836.86
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001 - Construcción De 
Calle 
Pavimentada En 
La Aldea De Santa 
Ana, Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 2,317,836.86 0.00 0.002,317,836.86 0.00 2,317,836.86

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,317,836.86 0.00 2,317,836.86 0.00 0.00 0.00 0.00 2,317,836.86 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,317,836.86 0.00 2,317,836.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,317,836.86 0.00 0.00

002 - Iluminacion del 
boulevard iniciando 
desde el instituto tecnico 
gubernamental Ceguaca 
y finalizando en el desvio 
que conduce al barrio La 
Aduana en El Casco 
Urbano del Municipio de 
Ceguaca,Santa Barbara

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Iluminacion del 
boulevard iniciando 
desde el instituto 
tecnico 
gubernamental 
Ceguaca y finalizando 
en el desvio que 
conduce al barrio La 
Aduana en El Casco 
Urbano del Municipio 
de Ceguaca,Santa 
Barbara

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

41240 11-001-01 20 8 Instalaciones Varias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - Red de extension de 
linea primaria y 
secundaria e iluminacion 
que dara servicio al 
caserio de Texiguat de la 
aldea de Santa Ana, 
Ceguaca, Santa Barbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 83,673.78 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - Red de extension 
de linea primaria y 
secundaria e 
iluminacion que dara 
servicio al caserio de 
Texiguat de la aldea 
de Santa Ana, 
Ceguaca, Santa 
Barbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 83,673.78 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 83,673.78 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,673.78 0.00 0.00

41240 11-001-01 20 8 Instalaciones Varias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,673.78 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
sistema de energía 
eléctrica a nivel 
municipal .

0.00 0.00 0.00 0.00 66,179.98 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
sistema de energía 
eléctrica a nivel 
municipal .

0.00 0.00 0.00 0.00 66,179.98 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 66,179.98 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,179.98 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,179.98 0.00 0.00

02 - Participación Ciudadana 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 132,864.81 0.00 0.00144,864.81 0.00 144,864.81

000 - Sin Proyecto 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 132,864.81 0.00 0.00144,864.81 0.00 144,864.81

001 - Apoyo a 
Instituciones Sin 
Fines de Lucro

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 132,864.81 0.00 0.00144,864.81 0.00 144,864.81

000 - Sin Obra 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 132,864.81 0.00 0.00144,864.81 0.00 144,864.81

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

144,864.81 0.00 144,864.81 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 132,864.81 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

144,864.81 0.00 144,864.81 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 132,864.81 0.00 0.00

03 - Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 144,864.80 0.00 0.00144,864.80 0.00 144,864.80

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 144,864.80 0.00 0.00144,864.80 0.00 144,864.80

001 - Apoyo Para 
Actividades 
Culturales en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 144,864.80 0.00 0.00144,864.80 0.00 144,864.80
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 144,864.80 0.00 0.00144,864.80 0.00 144,864.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

144,864.80 0.00 144,864.80 0.00 0.00 0.00 0.00 144,864.80 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

144,864.80 0.00 144,864.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,864.80 0.00 0.00

04 - Deportes 0.00 0.00 0.00 0.00 144,864.80 0.00 0.00144,864.80 0.00 144,864.80

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 144,864.80 0.00 0.00144,864.80 0.00 144,864.80

001 - Apoyo a 
Organizaciones 
Deportivas del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 144,864.80 0.00 0.00144,864.80 0.00 144,864.80

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 144,864.80 0.00 0.00144,864.80 0.00 144,864.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

144,864.80 0.00 144,864.80 0.00 0.00 0.00 0.00 144,864.80 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

144,864.80 0.00 144,864.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,864.80 0.00 0.00

05 - Preservación del 
Patrimonio

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 200,783.24 0.00 0.00144,864.80 0.00 144,864.80

001 - Mantenimiento del 
Parque Central del 
Municipio de Ceguaca

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 135,931.16 0.00 0.0080,012.72 0.00 80,012.72

001 - Mantenimiento del 
Parque Central del 
Municipio de Ceguaca

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 135,931.16 0.00 0.0080,012.72 0.00 80,012.72

000 - Sin Obra 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 135,931.16 0.00 0.0080,012.72 0.00 80,012.72

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,012.72 0.00 80,012.72 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 135,931.16 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,012.72 0.00 80,012.72 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 135,931.16 0.00 0.00

002 - Mantenimiento y 
Mejoramiento del 
Edificio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 64,852.08 0.00 0.0064,852.08 0.00 64,852.08

001 - Mantenimiento y 
Mejoramiento del 
Edificio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 64,852.08 0.00 0.0064,852.08 0.00 64,852.08

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 64,852.08 0.00 0.0064,852.08 0.00 64,852.08

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

64,852.08 0.00 64,852.08 0.00 0.00 0.00 0.00 64,852.08 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

64,852.08 0.00 64,852.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,852.08 0.00 0.00
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14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO.

0.00 0.00 0.00 0.00 3,404,944.15 0.00 0.001,448,648.04 0.00 1,448,648.04

01 - Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 2,038,484.93 0.00 0.00869,188.82 0.00 869,188.82

001 - Construcción de calle  
pavimentada en el lugar 
conocido como el silon 
misma que conduce a la 
Aldea de Santa  Ana, 
Ceguaca,Santa  Barbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 2,038,484.93 0.00 0.00869,188.82 0.00 869,188.82

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 2,038,484.93 0.00 0.00869,188.82 0.00 869,188.82

001 - Construcción De 
Calle 
Pavimentada En 
El Lugar Conocido 
Como El Silon 
Misma Que 
Conduce A La 
Aldea De Santa 
Ana, 
Ceguaca,Santa 
Barbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 2,038,484.93 0.00 0.00869,188.82 0.00 869,188.82

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

869,188.82 0.00 869,188.82 0.00 0.00 0.00 0.00 2,038,484.93 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

869,188.82 0.00 869,188.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,038,484.93 0.00 0.00

02 - Fortalecimiento de la 
micro,pequeña y mediana 
empresa

0.00 0.00 0.00 0.00 1,076,729.61 0.00 0.00289,729.61 0.00 289,729.61

001 - Fortalecimiento a 
Productores del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 289,729.61 0.00 0.00289,729.61 0.00 289,729.61

001 - Fortalecimiento a 
Productores del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 289,729.61 0.00 0.00289,729.61 0.00 289,729.61

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 289,729.61 0.00 0.00289,729.61 0.00 289,729.61

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

289,729.61 0.00 289,729.61 0.00 0.00 0.00 0.00 289,729.61 0.00 0.00

35300 11-001-01 20 8 Abonos y Fertilizantes 144,864.80 0.00 144,864.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,864.80 0.00 0.00

35400 11-001-01 20 8 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

144,864.81 0.00 144,864.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,864.81 0.00 0.00
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002 - Mantenimiento de 
tramo carretero,calle que 
conduce a somolagua en 
la aldea de San Juan, 
Ceguaca, Santa Barbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mantenimiento de 
tramo carretero,calle 
que conduce a 
somolagua en la 
aldea de San Juan, 
Ceguaca, Santa 
Barbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Reapertura de calle 
vieja hacia Santa Rita, 
iniciando desde el lugar 
conocido como el 
alambrado y finalizando 
en el vado del rio Ulúa 

0.00 0.00 0.00 0.00 787,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Reapertura de calle 
vieja hacia Santa 
Rita, iniciando desde 
el lugar conocido 
como el alambrado y 
finalizando en el vado 
del rio Ulúa 

0.00 0.00 0.00 0.00 787,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 787,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 787,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 787,000.00 0.00 0.00

03 - Fortalecimiento 
administrativo y catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 289,729.61 0.00 0.00289,729.61 0.00 289,729.61

001 - Fortalecimiento 
Administrativo Y 
Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 289,729.61 0.00 0.00289,729.61 0.00 289,729.61

001 - Fortalecimiento 
Administrativo Y 
Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 289,729.61 0.00 0.00289,729.61 0.00 289,729.61
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 289,729.61 0.00 0.00289,729.61 0.00 289,729.61

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

289,729.61 0.00 289,729.61 0.00 0.00 0.00 0.00 289,729.61 0.00 0.00

12910 11-001-01 20 3 Contratos Especiales 289,729.61 0.00 289,729.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 289,729.61 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,023,203.99 0.00 0.002,611,907.88 0.00 2,611,907.88

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 3,023,203.99 0.00 0.002,611,907.88 0.00 2,611,907.88

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 539,278.47 0.00 0.00521,548.86 0.00 521,548.86

001 - Mancomunidad 
Codemussba

0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

002 - Tribunal Superior 
de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 162,594.41 0.00 0.00144,864.80 0.00 144,864.80

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 162,594.41 0.00 0.00144,864.80 0.00 144,864.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

144,864.80 0.00 144,864.80 0.00 0.00 0.00 0.00 162,594.41 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

144,864.80 0.00 144,864.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,594.41 0.00 0.00

003 - Asociación de 
Municipios de 
Honduras (Amhon)

0.00 0.00 0.00 0.00 16,684.06 0.00 0.0016,684.06 0.00 16,684.06

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 16,684.06 0.00 0.0016,684.06 0.00 16,684.06

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

16,684.06 0.00 16,684.06 0.00 0.00 0.00 0.00 16,684.06 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

16,684.06 0.00 16,684.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,684.06 0.00 0.00

001 - Construcción de Cerca 
Perimetral del 
Cementerio  General en 
el Municipio de Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00576,677.73 0.00 576,677.73

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00576,677.73 0.00 576,677.73

001 - Construcción De 
Cerca Perimetral 
Del Cementerio 
General En El 
Municipio De 
Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00576,677.73 0.00 576,677.73
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

576,677.73 0.00 576,677.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

576,677.73 0.00 576,677.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Construcción del 
Comedor del Adulto 
Mayor del Casco Urbano 
de Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,513,681.29 0.00 1,513,681.29

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,513,681.29 0.00 1,513,681.29

001 - Construcción 
del Comedor del 
Adulto Mayor del 
Casco Urbano de 
Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,513,681.29 0.00 1,513,681.29

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,513,681.29 0.00 1,513,681.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

350,421.44 0.00 350,421.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,163,259.85 0.00 1,163,259.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Mantenimiento de la 
calle que conduce del rio 
maigual de la aldea 
Santa Ana al centro de 
salud de la comunidad de 
el Eden.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mantenimiento de 
la calle que conduce 
del rio maigual de la 
aldea santa ana al 
centro de salud de la 
comunidad de el 
eden.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - 
Construcción,Equipamien
to y Acondicionamiento, 
Salón de Reuniones, 
Corporación Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 159,566.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: DARWIN.ENAMORADO

10:07 a.m.
Pagina: 25 de 27
Hora  :
Emisión:  09/05/2023

CEGUACA, SANTA BARBARA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

Todos los Tipos.

1/4/2023 al 30/4/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2023 30/4/2023 09/05/2023al2023al

Del: 1/4/2023 Al: 30/4/2023

09/05/2023 10:07:07 a.m. 25



000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 159,566.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
Construcción,Equi
pamiento Y 
Acondicionamient
o, Salón De 
Reuniones, 
Corporación 
Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 159,566.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,566.50 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,566.50 0.00 0.00

005 - Construcción de Calle 
Pavimentada en La Aldea 
de Santa Ana, Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 682,163.14 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 682,163.14 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción De 
Calle 
Pavimentada En 
La Aldea De Santa 
Ana, Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 682,163.14 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 682,163.14 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 682,163.14 0.00 0.00

006 - Construccion de calle 
pavimentada iniciando 
contiguo a la casa del 
señor Rolando 
Sagastume finalizando 
contiguo a la casa del 
Señor Sergio Jimenez en 
la aldea de San Juan

0.00 0.00 0.00 0.00 1,642,195.88 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,642,195.88 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - Construccion de 
calle pavimentada 
iniciando contiguo 
a la casa del señor 
Rolando 
Sagastume 
finalizando 
contiguo a la casa 
del Señor Sergio 
Jimenez en la 
aldea de San Juan

0.00 0.00 0.00 0.00 1,642,195.88 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,642,195.88 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478,936.03 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,163,259.85 0.00 0.00

17,810,079.92 0.00 17,810,079.92 0.00 1,119,336.93 1,119,336.93 1,119,336.93 0.00 23,012,794.41 0.00 3,600.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2023
Fecha Final: 30/4/2023
Ejercicio: 2023
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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CEGUACA, SANTA BARBARA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

Todos los Tipos.

1/4/2023 al 30/4/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2023 30/4/2023 09/05/2023al2023al

Del: 1/4/2023 Al: 30/4/2023
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